נוסף על כך, ביום 2.7.14, בעת הלווייתו של הנער מוחמד אבו חדיר, יידה הנאשם עם אחרים שהיו רעולי פנים, אבנים לעבר כוחות הביטחון.

בשל כל אלו, כאמור, הורשע הנאשם בעבירות של רכישת נשק והחזקתו, ירי בשטח מגורים וניסיון לתקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, על פי סעיפים 144(א), 340 א ו- 274 (1), (2) ו-(3) יחד עם סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

מהו העונש הראוי למסכת עבירות מעין זו?

עמוד 1

**בא כוח המאשימה** סבור כי מתחם הענישה ההולם בגין עבירת הנשק צריך שיעמוד על **12-24** חודשי מאסר בפועל, ומתחם הענישה בשל יידוי האבנים צריך שיעמוד על **6-15** חודשי מאסר בפועל ממש, אך לאור נסיבותיו האישיות ועברו הנקי ונטול ההרשעות, יש לקבוע, כך לדבריו, כי העונש המתאים צריך שיעמוד על חלקו התחתון של המתחם העונשי אך לא בתחתיתו, היינו, עשרים חודשי מאסר, מאסר מותנה, וכן קנס מרתיע.

הקנס ישולם עד ליום 1.3.16.**
4. **התחייבות בסך 3,000 ₪ שלא לעבור על העבירות בהן הורשע תוך שנתיים מיום מתן גזר הדין. לא יחתום הנאשם על התחייבות זו - ייאסר למשך 15 ימים.**
5. **כלי הנשק והתחמושת יחולטו לטובת המדינה או יושמדו.**

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ב' סיוון תשע"ה,
20/05/2015 במעמד הנוכחים.
שמואל הרבסט, שופט